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AARDENBURG Beta M 1050

105 cm Béschungsmulcher

Parameters
Name
Gewicht
Arbeitsbreite
Drehzahl
Stickzahl Hammer
min. PS
CAT
Stlckzahl Keilriemen
Durchmesser Rotor
Durchmesser total
Breite
Lange
Hoéhe
Seitenverschub
Antrieb
Hammer gewicht

Max. Holzdurchmesser

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-0036

Einheit
248 kg
1050 mm
540 rpm
16 pcs
15 hp
1,1

3 pcs
110 mm
310 mm
1225 mm
1560 mm
835 mm
1

tractor PTO
450 gr

3-4 cm

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Flexibilitat in einem kleinen Paket. Fiir den anspruchsvollen semiprofessionellen Anwender. Prazises und kontrollierbares Mahen im
Griffbereich. Sehr gute Ergebnisse, auch wenn das Gelande wellig ist oder der Mulcher vertikal zum Schneiden von StraRenanlagen verwendet
wird. Bestens geeignet fir Landereien und kleinere Landwirtschaftliche Betriebe , Graben, Boschungen, Stralenrander und Obstplantagen. Bei
Bedarf kann der BETA M Holzpflanzen mit einem oder Gras mit Y-Klingen Mulchen. Spiral montage von Hdmmern und Messern fir hohere

Leistung als bei herkdmmlichen Mulchern.

e Hauszustellung EU innerhalb von 5 Arbeitstagen € 100


tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/a01-0036
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Alle Preise sind netto und in EURO

2 Jahre Garantie vom Hersteller.

Die Zapfwelle ist im lieferumfang enthalten.

MwsSt. freier Verkauf fur Bestellungen von Unternehmen auRerhalb Ungarn

Bester Preis / Qualitat auf dem Markt

Alle Arbeitsgerate fir kleine und groRe Traktoren werden ab Lager geliefert

VerschleiBteile fir alle unsere Gerate ab Lager geliefert

Express-Service rund um die Uhr

Arbeitsgerate, Schlegelmulcher, Béschungsmulcher, Sichelmaher und Bodenfrasen in breiten von 0,95 bis zu 3,20 m.

Verschleiteile wie Hdmmer, Y-Messer, Lager und Keilriemen kann Agrohof ab Lager liefern.

Auf unserer Website finden Sie auch neue und Uberholte Traktoren.

Kontaktieren Sie uns, wir sprechen Englisch, Deutsch, Nederlands, Magyar, Italiano, Romana.



