



## AARDENBURG Beta M 1050

105 cm Böschungsmulcher



### Haupt stammsitz

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vertrieb

+49 1525 1744472  
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/a01-0036>



### Parameters

Name	Einheit
Gewicht	248 kg
Arbeitsbreite	1050 mm
Drehzahl	540 rpm
Stückzahl Hämmer	16 pcs
min. PS	15 hp
CAT	I, II
Stückzahl Keilriemen	3 pcs
Durchmesser Rotor	110 mm
Durchmesser total	310 mm
Breite	1225 mm
Länge	1560 mm
Höhe	835 mm
Seitenverschub	1
Antrieb	tractor PTO
Hammer gewicht	450 gr
Max. Holzdurchmesser	3-4 cm

### Beschreibung

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Flexibilität in einem kleinen Paket. Für den anspruchsvollen semiprofessionellen Anwender. Präzises und kontrollierbares Mähen im Griffbereich. Sehr gute Ergebnisse, auch wenn das Gelände wellig ist oder der Mulcher vertikal zum Schneiden von Straßenanlagen verwendet wird. Bestens geeignet für Ländereien und kleinere Landwirtschaftliche Betriebe, Gräben, Böschungen, Straßenränder und Obstplantagen. Bei Bedarf kann der BETA M Holzpflanzen mit einem oder Gras mit Y-Klingen Mulchen. Spiral montage von Hämfern und Messern für höhere Leistung als bei herkömmlichen Mulchern.

- Hauszustellung EU innerhalb von 5 Arbeitstagen € 100



- Alle Preise sind netto und in EURO
- 2 Jahre Garantie vom Hersteller.
- Die Zapfwelle ist im lieferumfang enthalten.
- MwSt. freier Verkauf für Bestellungen von Unternehmen außerhalb Ungarn
- Bester Preis / Qualität auf dem Markt
- Alle Arbeitsgeräte für kleine und große Traktoren werden ab Lager geliefert
- Verschleißteile für alle unsere Geräte ab Lager geliefert
- Express-Service rund um die Uhr
- Arbeitsgeräte, Schlegelmulcher, Böschungsmulcher, Sichelmäher und Bodenfräsen in breiten von 0,95 bis zu 3,20 m.
- Verschleißteile wie Hämmer, Y-Messer, Lager und Keilriemen kann Agrohof ab Lager liefern.
- Auf unserer Website finden Sie auch neue und überholte Traktoren.

Kontaktieren Sie uns, wir sprechen Englisch, Deutsch, Nederlands, Magyar, Italiano, Română.